
Turnverein Stettlen: Sommermeisterschaft 2023

Gesamt Bierhumpenstossen Armbrustschiessen Platzgen
1. Augustfeuer 

stellen (x)
Hornussen Kegeln Anzahl Disziplinen

Rang 

kalk.

Rang 

eff.
Name Total RP Total Dp BHSt Pt

BHSt 

Rang
BHSt RP ABS Pt ABS Rang ABS RP Pl Weite Pl Rang Pl RP

AF 

anw/abw
AF RP H Weite H Rang H RP Kg Pt Kg Rang Kg RP

Summe 

Ränge

Rang 

manuell
1 2 3 4 5 6 

1 1 Schaffer Ueli 295 5 31.78 16 15 36 4 50 631 1 100 X 50 0 0 0 20 2 80 23 1 1 1 1 1 0 1

2 2 Mathys Walter 281 6 35.73 5 45 36 5 45 570 9 29 X 50 1'170 2 80 16 8 32 29 2 1 1 1 1 1 1

3 3 Schaffer Sara 235 5 37.59 1 100 21 13 20 598 5 45 X 50 0 0 0 16 13 20 32 3 1 1 1 1 0 1

4 4 Jordi Mathias 224 4 32.99 11 24 0 0 0 599 4 50 0 320 4 50 20 1 100 20 4 1 0 1 0 1 1

5 5 Graf Rolf 221 5 30.79 20 11 0 0 0 604 2 80 X 50 230 6 40 14 6 40 34 5 1 0 1 1 1 1

6 6 Schaffer Roland 216 5 32.16 14 18 43 1 100 556 11 24 X 50 0 0 0 14 11 24 37 6 1 1 1 1 0 1

7 7 Schaffer Christoph 199 5 32.21 13 20 35 6 40 601 3 60 X 50 0 0 0 20 9 29 31 7 1 1 1 1 0 1

8 8 Burri André 192 4 32.87 12 22 43 2 80 592 6 40 X 50 0 0 0 0 0 0 20 8 1 1 1 1 0 0

9 9 Brand Ueli 186 4 31.95 15 16 39 3 60 0 0 0 X 50 400 3 60 0 0 0 21 9 1 1 0 1 1 0

10 10 Mathys Fritz 179 6 35.66 6 40 30 9 29 147 19 12 X 50 180 7 36 14 19 12 60 10 1 1 1 1 1 1

11 11 Schindler Fabio 145 2 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1'240 1 100 20 5 45 6 11 0 0 0 0 1 1

12 12 Apera Angelo 142 4 0.00 0 0 17 15 16 563 10 26 X 50 0 0 0 16 4 50 29 12 0 1 1 1 0 1

13 13 Aegerter Olivier 140 4 26.51 27 4 0 0 0 0 0 0 X 50 60 10 26 20 3 60 40 13 1 0 0 1 1 1

14 14 Brand Reto 130 3 36.82 2 80 33 7 36 441 17 14 0 0 0 0 0 0 0 26 14 1 1 1 0 0 0

15 15 Mura Daniel 125 5 0.00 0 0 9 16 15 512 14 18 X 50 160 8 32 14 21 10 59 15 0 1 1 1 1 1

16 16 Jordi Lilian 123 4 36.30 3 60 0 0 0 429 18 13 0 30 11 24 14 10 26 42 16 1 0 1 0 1 1

17 17 Zimmermann Urs 116 4 0.00 0 0 0 0 0 478 16 15 X 50 180 7 36 16 16 15 39 17 0 0 1 1 1 1

18 18 Schindler Hans 110 4 28.10 25 6 27 12 22 571 8 32 X 50 0 0 0 0 0 0 45 18 1 1 1 1 0 0

19 19 Stettler Franz 98 3 30.98 19 12 0 0 0 0 0 0 X 50 0 0 0 16 7 36 26 19 1 0 0 1 0 1

20 20 Fahrni Fabio 90 3 34.33 10 26 0 0 0 0 0 0 X 50 0 0 0 18 17 14 27 20 1 0 0 1 0 1

21 21 Haefeli Philipp 68 3 30.12 21 10 0 0 0 572 7 36 0 0 0 0 18 12 22 40 21 1 0 1 0 0 1

22 22 Lehmann Ernst 65 2 0.00 0 0 0 0 0 519 13 20 0 280 5 45 0 0 0 18 22 0 0 1 0 1 0

23 23 Eichenberger Marc 62 2 34.84 7 36 29 10 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 23 1 1 0 0 0 0

24 24 Knaus Vanessa 53 3 34.51 9 29 0 0 0 506 15 16 0 0 0 0 12 23 8 47 24 1 0 1 0 0 1

25 25 Leonardi Daniele 50 1 35.87 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 25 1 0 0 0 0 0

25 25 Baumgartner Peter 50 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 1 0 0

25 25 Schaffer Nick 50 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 1 0 0

25 25 Seifert Max 50 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 1 0 0

29 26 Lehmann Andreas 48 2 0.00 0 0 32 8 32 0 0 0 0 0 0 0 16 15 16 23 26 0 1 0 0 0 1

30 27 Weyh Anna 42 2 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 9 29 16 18 13 27 27 0 0 0 0 1 1

31 28 Kuhn Adrian 32 1 34.73 8 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 28 1 0 0 0 0 0

31 29 Perren Niklaus 32 2 28.35 23 8 29 11 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 29 1 1 0 0 0 0

33 30 Stettler Jürg 31 2 31.01 18 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 14 18 32 30 1 0 0 0 0 1

34 31 Stingelin Urs 23 2 27.97 26 5 19 14 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 31 1 1 0 0 0 0

35 32 Lao Mika 22 1 0.00 0 0 0 0 0 542 12 22 0 0 0 0 0 0 0 12 32 0 0 1 0 0 0

36 33 Jordi Ueli 14 1 31.15 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 33 1 0 0 0 0 0

37 34 Fahrni Peter 11 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 20 11 20 34 0 0 0 0 0 1

38 35 Schaffer Riana 9 1 29.71 22 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 35 1 0 0 0 0 0

38 36 Mieczkowska Paulina 9 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 22 9 22 36 0 0 0 0 0 1

40 37 Gerber Adrian 7 1 28.22 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 37 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Turnverein Stettlen

Sommermeisterschaft 2023

Rangliste
Gesamtklassement

Name
Summe von 

Rang manuell

Summe von 

Total RP

Summe von 

Total Dp

Schaffer Ueli 1 295 5

Mathys Walter 2 281 6

Schaffer Sara 3 235 5

Jordi Mathias 4 224 4

Graf Rolf 5 221 5

Schaffer Roland 6 216 5

Schaffer Christoph 7 199 5

Burri André 8 192 4

Brand Ueli 9 186 4

Mathys Fritz 10 179 6

Schindler Fabio 11 145 2

Apera Angelo 12 142 4

Aegerter Olivier 13 140 4

Brand Reto 14 130 3

Mura Daniel 15 125 5

Jordi Lilian 16 123 4

Zimmermann Urs 17 116 4

Schindler Hans 18 110 4

Stettler Franz 19 98 3

Fahrni Fabio 20 90 3

Haefeli Philipp 21 68 3

Lehmann Ernst 22 65 2

Eichenberger Marc 23 62 2

Knaus Vanessa 24 53 3

Schaffer Nick 25 50 1

Seifert Max 25 50 1

Baumgartner Peter 25 50 1

Leonardi Daniele 25 50 1

Lehmann Andreas 26 48 2

Weyh Anna 27 42 2

Kuhn Adrian 28 32 1

Perren Niklaus 29 32 2

Stettler Jürg 30 31 2

Stingelin Urs 31 23 2

Lao Mika 32 22 1

Jordi Ueli 33 14 1

Fahrni Peter 34 11 1

Schaffer Riana 35 9 1

Mieczkowska Paulina 36 9 1

Gerber Adrian 37 7 1
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Turnverein Stettlen

Sommermeisterschaft 2023

Rangliste
Bierhumpenstossen 7.7.2023

Name
Summe von 

BHSt Rang

Summe von 

BHSt RP

Summe von 

BHSt Pt

Schaffer Sara 1 100 37.59

Brand Reto 2 80 36.82

Jordi Lilian 3 60 36.30

Leonardi Daniele 4 50 35.87

Mathys Walter 5 45 35.73

Mathys Fritz 6 40 35.66

Eichenberger Marc 7 36 34.84

Kuhn Adrian 8 32 34.73

Knaus Vanessa 9 29 34.51

Fahrni Fabio 10 26 34.33

Jordi Mathias 11 24 32.99

Burri André 12 22 32.87

Schaffer Christoph 13 20 32.21

Schaffer Roland 14 18 32.16

Brand Ueli 15 16 31.95

Schaffer Ueli 16 15 31.78

Jordi Ueli 17 14 31.15

Stettler Jürg 18 13 31.01

Stettler Franz 19 12 30.98

Graf Rolf 20 11 30.79

Haefeli Philipp 21 10 30.12

Schaffer Riana 22 9 29.71

Perren Niklaus 23 8 28.35

Gerber Adrian 24 7 28.22

Schindler Hans 25 6 28.10

Stingelin Urs 26 5 27.97

Aegerter Olivier 27 4 26.51
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Turnverein Stettlen

Sommermeisterschaft 2023

Rangliste
Armbrustschiessen 14.7.2023

Name
Summe von ABS 

Rang

Summe von ABS 

RP

Summe von ABS 

Pt

Schaffer Roland 1 100 43

Burri André 2 80 43

Brand Ueli 3 60 39

Schaffer Ueli 4 50 36

Mathys Walter 5 45 36

Schaffer Christoph 6 40 35

Brand Reto 7 36 33

Lehmann Andreas 8 32 32

Mathys Fritz 9 29 30

Eichenberger Marc 10 26 29

Perren Niklaus 11 24 29

Schindler Hans 12 22 27

Schaffer Sara 13 20 21

Stingelin Urs 14 18 19

Apera Angelo 15 16 17

Mura Daniel 16 15 9
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Turnverein Stettlen

Sommermeisterschaft 2023

Rangliste
Platzgen 21.7.2023

Name
Summe von Pl 

Rang

Summe von Pl 

RP

Summe von Pl 

Weite

Schaffer Ueli 1 100 631

Graf Rolf 2 80 604

Schaffer Christoph 3 60 601

Jordi Mathias 4 50 599

Schaffer Sara 5 45 598

Burri André 6 40 592

Haefeli Philipp 7 36 572

Schindler Hans 8 32 571

Mathys Walter 9 29 570

Apera Angelo 10 26 563

Schaffer Roland 11 24 556

Lao Mika 12 22 542

Lehmann Ernst 13 20 519

Mura Daniel 14 18 512

Knaus Vanessa 15 16 506

Zimmermann Urs 16 15 478

Brand Reto 17 14 441

Jordi Lilian 18 13 429

Mathys Fritz 19 12 147

12.08.2023 / 17:19 TV Stettlen - Sommermeisterschaft 2023 (Wertung+Ranglisten).xlsx / 03 RL Platzgen 5 / 12



Turnverein Stettlen

Sommermeisterschaft 2023

Rangliste
Hornussen 4.8.2023

Name
Summe von H 

Rang
Summe von H RP

Summe von H 

Weite

Schindler Fabio 1 100 1240

Mathys Walter 2 80 1170

Brand Ueli 3 60 400

Jordi Mathias 4 50 320

Lehmann Ernst 5 45 280

Graf Rolf 6 40 230

Zimmermann Urs 7 36 180

Mathys Fritz 7 36 180

Mura Daniel 8 32 160

Weyh Anna 9 29 70

Aegerter Olivier 10 26 60

Jordi Lilian 11 24 30
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Turnverein Stettlen

Sommermeisterschaft 2023

Rangliste
Kegeln 11.8.2023

Name
Summe von Kg 

Rang

Summe von Kg 

RP

Summe von Kg 

Pt

Jordi Mathias 1 100 20

Schaffer Ueli 2 80 20

Aegerter Olivier 3 60 20

Apera Angelo 4 50 16

Schindler Fabio 5 45 20

Graf Rolf 6 40 14

Stettler Franz 7 36 16

Mathys Walter 8 32 16

Schaffer Christoph 9 29 20

Jordi Lilian 10 26 14

Schaffer Roland 11 24 14

Haefeli Philipp 12 22 18

Schaffer Sara 13 20 16

Stettler Jürg 14 18 16

Lehmann Andreas 15 16 16

Zimmermann Urs 16 15 16

Fahrni Fabio 17 14 18

Weyh Anna 18 13 16

Mathys Fritz 19 12 14

Fahrni Peter 20 11 14

Mura Daniel 21 10 14

Mieczkowska Paulina 22 9 12

Knaus Vanessa 23 8 12
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Bierhumpenstossen

Name / Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5 Best 6 Best 7 Best 8 RL
Gesamt-

Rang

Schaffer Sara 4.95 4.02 4.99 4.75 4.96 4.78 4.53 4.61 37.59 4.99 4.96 4.95 4.78 4.75 4.61 4.53 4.02 1 3

Brand Reto 4.66 4.00 4.66 4.94 4.66 4.45 4.77 4.68 36.82 4.94 4.77 4.68 4.66 4.66 4.66 4.45 4.00 2 14

Jordi Lilian 4.02 4.55 4.57 4.84 4.12 4.69 4.72 4.79 36.30 4.84 4.79 4.72 4.69 4.57 4.55 4.12 4.02 3 16

Leonardi Daniele 4.71 3.81 4.49 4.81 4.40 4.77 4.70 4.18 35.87 4.81 4.77 4.71 4.70 4.49 4.40 4.18 3.81 4 25

Mathys Walter 4.78 4.16 4.35 4.83 4.35 4.08 4.27 4.91 35.73 4.91 4.83 4.78 4.35 4.35 4.27 4.16 4.08 5 2

Mathys Fritz 4.95 4.42 4.18 4.31 4.77 3.94 4.74 4.35 35.66 4.95 4.77 4.74 4.42 4.35 4.31 4.18 3.94 6 10

Eichenberger Marc 4.37 4.14 4.13 4.73 4.29 4.30 4.22 4.66 34.84 4.73 4.66 4.37 4.30 4.29 4.22 4.14 4.13 7 23

Kuhn Adrian 3.76 3.71 4.59 4.93 4.24 4.91 4.18 4.41 34.73 4.93 4.91 4.59 4.41 4.24 4.18 3.76 3.71 8 31

Knaus Vanessa 4.01 4.26 4.30 4.43 4.01 4.53 4.42 4.55 34.51 4.55 4.53 4.43 4.42 4.30 4.26 4.01 4.01 9 24

Fahrni Fabio 4.16 3.45 4.09 4.21 4.38 4.96 4.19 4.89 34.33 4.96 4.89 4.38 4.21 4.19 4.16 4.09 3.45 10 20

Jordi Mathias 4.70 4.73 4.40 4.80 4.93 4.43 0.00 5.00 32.99 5.00 4.93 4.80 4.73 4.70 4.43 4.40 0.00 11 4

Burri André 4.83 4.61 4.33 4.94 4.66 4.67 4.83 0.00 32.87 4.94 4.83 4.83 4.67 4.66 4.61 4.33 0.00 12 8

Schaffer Christoph 4.99 0.00 4.97 4.47 4.24 4.70 4.47 4.37 32.21 4.99 4.97 4.70 4.47 4.47 4.37 4.24 0.00 13 7

Schaffer Roland 4.22 0.00 4.22 4.89 4.61 4.66 4.66 4.90 32.16 4.90 4.89 4.66 4.66 4.61 4.22 4.22 0.00 14 6

Brand Ueli 3.84 4.95 4.32 4.83 4.73 4.57 4.71 0.00 31.95 4.95 4.83 4.73 4.71 4.57 4.32 3.84 0.00 15 9

Schaffer Ueli 4.56 4.17 4.92 4.47 4.83 4.26 0.00 4.57 31.78 4.92 4.83 4.57 4.56 4.47 4.26 4.17 0.00 16 1

Jordi Ueli 4.94 4.45 3.91 4.40 0.00 4.25 4.65 4.55 31.15 4.94 4.65 4.55 4.45 4.40 4.25 3.91 0.00 17 36

Stettler Jürg 0.00 4.02 4.65 4.82 4.30 4.73 4.31 4.18 31.01 4.82 4.73 4.65 4.31 4.30 4.18 4.02 0.00 18 33

Stettler Franz 3.69 4.70 0.00 4.73 4.32 4.86 4.91 3.77 30.98 4.91 4.86 4.73 4.70 4.32 3.77 3.69 0.00 19 19

Graf Rolf 4.43 4.19 0.00 4.11 4.75 4.48 4.64 4.19 30.79 4.75 4.64 4.48 4.43 4.19 4.19 4.11 0.00 20 5

Haefeli Philipp 4.24 4.27 0.00 4.03 4.39 4.55 4.39 4.25 30.12 4.55 4.39 4.39 4.27 4.25 4.24 4.03 0.00 21 21

Schaffer Riana 4.06 4.16 4.42 4.75 4.41 0.00 4.23 3.68 29.71 4.75 4.42 4.41 4.23 4.16 4.06 3.68 0.00 22 38

Perren Niklaus 3.89 3.98 4.64 0.00 3.68 4.26 3.70 4.20 28.35 4.64 4.26 4.20 3.98 3.89 3.70 3.68 0.00 23 31

Gerber Adrian 4.90 4.69 0.00 4.39 4.69 4.72 0.00 4.83 28.22 4.90 4.83 4.72 4.69 4.69 4.39 0.00 0.00 24 40

Schindler Hans 4.69 4.39 4.83 4.93 4.66 0.00 4.60 0.00 28.10 4.93 4.83 4.69 4.66 4.60 4.39 0.00 0.00 25 18

Stingelin Urs 4.16 3.97 3.89 0.00 3.40 4.32 4.25 3.98 27.97 4.32 4.25 4.16 3.98 3.97 3.89 3.40 0.00 26 34

Aegerter Olivier 4.49 0.00 4.82 4.43 4.04 0.00 4.19 4.54 26.51 4.82 4.54 4.49 4.43 4.19 4.04 0.00 0.00 27 13
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Armbrustschiessen

Name / Vorname Probe 1 Probe 2 Probe 3 Probe 4 Probe 5 Probe 6 Probe 7 Probe 8
Probe 

Total
WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK Total Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5 RL

Gesamt-

Rang

Schaffer Roland 43 0 0 0 0 43 43 0 0 0 0 1 6

Burri André 43 0 0 0 0 43 43 0 0 0 0 2 8

Brand Ueli 39 0 0 0 0 39 39 0 0 0 0 3 9

Schaffer Ueli 36 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 4 1

Mathys Walter 36 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 5 2

Schaffer Christoph 35 0 0 0 0 35 35 0 0 0 0 6 7

Brand Reto 33 0 0 0 0 33 33 0 0 0 0 7 14

Lehmann Andreas 32 0 0 0 0 32 32 0 0 0 0 8 29

Mathys Fritz 30 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 9 10

Eichenberger Marc 29 0 0 0 0 29 29 0 0 0 0 10 23

Perren Niklaus 29 0 0 0 0 29 29 0 0 0 0 11 31

Schindler Hans 27 0 0 0 0 27 27 0 0 0 0 12 18

Schaffer Sara 21 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 13 3

Stingelin Urs 19 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 14 34

Apera Angelo 17 0 0 0 0 17 17 0 0 0 0 15 12

Mura Daniel 9 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 16 15
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Platzgen

Name / Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5 Best 6 Best 7
Total 

Best
RL

Gesamt-

Rang

Schaffer Ueli 50 73 100 80 96 81 64 85 89 100 818 100 100 96 89 85 81 80 631 1 1

Graf Rolf 73 0 82 100 72 82 97 70 98 56 730 100 98 97 82 82 73 72 604 2 5

Schaffer Christoph 72 45 100 79 89 88 65 69 100 73 780 100 100 89 88 79 73 72 601 3 7

Jordi Mathias 92 66 83 68 88 68 32 85 83 100 765 100 92 88 85 83 83 68 599 4 4

Schaffer Sara 30 75 100 50 68 0 100 85 80 90 678 100 100 90 85 80 75 68 598 5 3

Burri André 88 100 72 84 0 85 73 69 55 90 716 100 90 88 85 84 73 72 592 6 8

Haefeli Philipp 89 81 99 54 69 82 30 0 98 30 632 99 98 89 82 81 69 54 572 7 21

Schindler Hans 50 73 85 57 60 88 98 90 77 51 729 98 90 88 85 77 73 60 571 8 18

Mathys Walter 70 64 48 75 70 73 88 99 56 95 738 99 95 88 75 73 70 70 570 9 2

Apera Angelo 52 68 56 87 88 65 74 86 77 83 736 88 87 86 83 77 74 68 563 10 12

Schaffer Roland 85 28 56 68 100 67 98 82 34 53 671 100 98 85 82 68 67 56 556 11 6

Lao Mika 0 95 66 56 86 91 53 30 77 71 625 95 91 86 77 71 66 56 542 12 35

Lehmann Ernst 35 63 60 70 84 52 79 65 82 76 666 84 82 79 76 70 65 63 519 13 22

Mura Daniel 81 0 30 82 81 0 51 67 91 59 542 91 82 81 81 67 59 51 512 14 15

Knaus Vanessa 30 87 66 0 39 50 62 75 73 93 575 93 87 75 73 66 62 50 506 15 24

Zimmermann Urs 0 49 0 34 60 56 83 74 78 78 512 83 78 78 74 60 56 49 478 16 17

Brand Reto 78 65 30 54 68 57 62 54 57 30 555 78 68 65 62 57 57 54 441 17 14

Jordi Lilian 49 67 57 64 30 68 62 0 62 30 489 68 67 64 62 62 57 49 429 18 16

Mathys Fritz 0 0 0 0 0 83 64 0 0 0 147 83 64 0 0 0 0 0 147 19 10
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Hornussen

Name / Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5 Best 6
Total 

Best
RL

Gesamt-

Rang

Schindler Fabio 0 0 70 160 220 250 270 270 1'240 270 270 250 220 160 70 1'240 1 11

Mathys Walter 160 180 220 210 170 140 180 210 1'470 220 210 210 180 180 170 1'170 2 2

Brand Ueli 40 50 120 0 90 0 100 0 400 120 100 90 50 40 0 400 3 9

Jordi Mathias 0 30 60 60 110 30 30 0 320 110 60 60 30 30 30 320 4 4

Lehmann Ernst 120 20 40 70 30 0 0 0 280 120 70 40 30 20 0 280 5 22

Graf Rolf 30 60 0 0 30 30 30 50 230 60 50 30 30 30 30 230 6 5

Mathys Fritz 30 30 30 30 30 30 30 0 210 30 30 30 30 30 30 180 7 10

Zimmermann Urs 30 0 30 30 30 30 30 30 210 30 30 30 30 30 30 180 7 17

Mura Daniel 0 30 50 30 0 0 0 50 160 50 50 30 30 0 0 160 8 15

Weyh Anna 0 0 0 30 0 40 0 0 70 40 30 0 0 0 0 70 9 30

Aegerter Olivier 0 0 0 0 0 30 30 0 60 30 30 0 0 0 0 60 10 13

Jordi Lilian 0 0 30 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 0 30 11 16
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Kegeln

Bahn 1 Bahn 2

Name / Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Total 

Bahn 1

Total 

Bahn 2

Total Bahn 

1 & Bahn 2
Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5 Best 6 Best 7 Best 8 Best 9 Best 10 RL

Gesamt-

Rang

Jordi Mathias 10 16 10 8 10 14 10 6 20 18 54 68 122 20 18 16 14 10 10 10 10 8 6 1 4

Schaffer Ueli 12 4 4 20 9 3 18 14 18 9 49 62 111 20 18 18 14 12 9 9 4 4 3 2 1

Aegerter Olivier 14 4 4 16 9 8 9 10 10 20 47 57 104 20 16 14 10 10 9 9 8 4 4 3 13

Apera Angelo 12 2 10 12 10 16 14 8 10 10 46 58 104 16 14 12 12 10 10 10 10 8 2 4 12

Schindler Fabio 14 6 14 14 1 20 10 12 9 3 49 54 103 20 14 14 14 12 10 9 6 3 1 5 11

Graf Rolf 10 12 4 2 10 9 14 10 14 14 38 61 99 14 14 14 12 10 10 10 9 4 2 6 5

Stettler Franz 10 6 5 2 4 14 16 14 12 14 27 70 97 16 14 14 14 12 10 6 5 4 2 7 19

Mathys Walter 8 8 3 8 14 16 8 12 8 12 41 56 97 16 14 12 12 8 8 8 8 8 3 8 2

Schaffer Christoph 3 10 14 3 10 3 4 10 10 20 40 47 87 20 14 10 10 10 10 4 3 3 3 9 7

Jordi Lilian 4 14 12 2 12 12 10 3 3 14 44 42 86 14 14 12 12 12 10 4 3 3 2 10 16

Schaffer Roland 14 3 14 8 6 8 6 10 7 10 45 41 86 14 14 10 10 8 8 7 6 6 3 11 6

Haefeli Philipp 2 6 10 10 2 10 12 3 18 4 30 47 77 18 12 10 10 10 6 4 3 2 2 12 21

Schaffer Sara 4 16 8 6 3 4 14 3 10 4 37 35 72 16 14 10 8 6 4 4 4 3 3 13 3

Stettler Jürg 3 4 16 6 6 4 4 10 14 5 35 37 72 16 14 10 6 6 5 4 4 4 3 14 33

Lehmann Andreas 10 12 4 16 2 3 14 1 4 3 44 25 69 16 14 12 10 4 4 3 3 2 1 15 29

Zimmermann Urs 4 16 12 1 12 1 3 1 4 14 45 23 68 16 14 12 12 4 4 3 1 1 1 16 17

Fahrni Fabio 4 10 5 4 3 16 3 3 1 18 26 41 67 18 16 10 5 4 4 3 3 3 1 17 20

Weyh Anna 2 0 16 3 3 6 4 1 12 16 24 39 63 16 16 12 6 4 3 3 2 1 0 18 30

Mathys Fritz 1 12 1 12 0 4 6 12 14 1 26 37 63 14 12 12 12 6 4 1 1 1 0 19 10

Fahrni Peter 14 3 5 1 4 1 2 2 8 14 27 27 54 14 14 8 5 4 3 2 2 1 1 20 37

Mura Daniel 14 3 6 8 1 6 4 3 3 5 32 21 53 14 8 6 6 5 4 3 3 3 1 21 15

Mieczkowska Paulina 1 12 3 3 1 4 2 5 12 1 20 24 44 12 12 5 4 3 3 2 1 1 1 22 38

Knaus Vanessa 3 1 1 9 3 1 12 3 5 4 17 25 42 12 9 5 4 3 3 3 1 1 1 23 24
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